

Jens Jensen, Give A/S
Hvolgårdsvej 21, 7160 Tørring

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 20 29 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Jens Frede Teglgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Jensen, Give A/S Hvolgårdsvej 21 7160 Tørring CVR-nr.: 36 20 29 20 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Signe Hanne Jensen, Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring Lars Teglgård Jensen, Sejrupvej 77, Oksenbjerge, 7323 Give Jens Frede Teglgård Jensen, Hvolgårdsvej 21, Ølholm, 7160 Tørring Hanna Teglgård Jensen, Danskehøj 10, Oksenbjerge, 7323 Give
Direktion	Jens Frede Teglgård Jensen, Hvolgårdsvej 21, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Jens Jensen, Give Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med godskørsel for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 200.705 kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har med baggrund i ovennævnte underskud tabt halvdelen af sin virksomhedskapital. Der er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres via den fremtidige indtjening i takt med at selskabets kundebase vokser og der fokuseres på en mere effektiv drift.

Den forventede udvikling

Direktionen vurderer, at det kommende år vil udvise et mindre positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.185.700	321.704
1 Personaleomkostninger	-1.168.441	-395.318
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.224	-136.016
Driftsresultat	-204.965	-209.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.888	2.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.147	-23.847
Resultat før skat	-256.224	-231.477
Skat af årets resultat	55.519	49.848
Årets resultat	-200.705	-181.629
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-200.705	-181.629
Disponeret i alt	-200.705	-181.629

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.694.393	2.266.217
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.694.393</u>	<u>2.266.217</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.694.393</u>	<u>2.266.217</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.889	136.232
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	506.290	440.053
	Tilgodehavende selskabsskat	121.044	154.814
	Andre tilgodehavender	0	311.941
	Periodeafgrænsningsposter	48.528	39.955
	Tilgodehavender i alt	<u>1.274.751</u>	<u>1.082.995</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.274.751</u>	<u>1.082.995</u>
	Aktiver i alt	<u>3.969.144</u>	<u>3.349.212</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-394.176	-193.471
Egenkapital i alt	105.824	306.529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.300	134.300
Hensatte forpligtelser i alt	88.300	134.300
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.190.918	1.361.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	421.205
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.323.238	1.064.829
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.100
Anden gæld	250.864	59.903
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.775.020	2.908.383
Gældsforpligtelser i alt	3.775.020	2.908.383
Passiver i alt	3.969.144	3.349.212

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.095.859	368.184
Pensioner	57.935	24.239
Andre omkostninger til social sikring	5.276	1.627
Personalemkostninger i øvrigt	9.371	1.268
	<u>1.168.441</u>	<u>395.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.081	3.500
Andre finansielle omkostninger	41.066	20.347
	<u>56.147</u>	<u>23.847</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.395.500	1.118.825
Tilgang i årets løb	650.400	1.900.000
Afgang i årets løb	0	-623.325
Kostpris 31. december 2019	<u>3.045.900</u>	<u>2.395.500</u>
Afskrivninger 1. januar 2019	-129.283	-22.933
Årets afskrivninger	-222.224	-136.016
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	29.666
Afskrivninger 31. december 2019	<u>-351.507</u>	<u>-129.283</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.694.393</u>	<u>2.266.217</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-193.471	-11.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-200.705</u>	<u>-181.629</u>
	<u>-394.176</u>	<u>-193.471</u>

**6. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.